

№ п/п	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответ- ствующий период прошлого года
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	69 036 778,35	74 653 632,07
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	3 643 990,92	3 418 092,93
1.2	От ссуд, предоставленных юридическим лицам	53 471 159,57	62 362 427,8
1.3	От ссуд, предоставленных физическим лицам	11 921 627,86	8 873 111,34
1.4	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0
1.5	От вложений в ценные бумаги	0	0
1.6	Прочие	0	0
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	28 697 064,38	42 729 555,18
2.1	По привлеченным средствам ПРБ и кредитных организаций	1 011 245,69	1 232 706,70
2.2	По привлеченным средствам юридических лиц	21 184 761,60	5 527,98
2.3	По привлеченным средствам физических лиц	6 088 826,98	7 896 186,92
2.4	По выпущенным долговым обязательствам	412 230,11	33 595 133,58
2.5	Прочие	0	0
3	Процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	40 339 713,97	31 924 076,89
4	Изменение резерва на возможные потери	33 703 718,72	12 106 875,23
5	Процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	6 635 995,25	19 817 201,66
6	Доходы от операций с ценными бумагами, приобретенными для торговли	0	0
7	Доходы от операций с ценными бумагами, предназначенными для продажи	0	0
8	Доходы от операций с инвестиционными ценными бумагами	0	0
9	Доходы от операций с иностранной валютой	107 884 145,64	86 273 445,91
10	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	0	0
11	Комиссионные доходы	37 166 039,29	34 256 310,58
12	Комиссионные расходы	822 571,16	1 224 036,10
13	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, предназначенным для продажи	0	0
14	Изменение резерва на возможные потери по инвестиционным ценным бумагам	0	0
15	Изменение резерва по предстоящим расходам	0	0
16	Прочие операционные доходы	12 853 781,03	1 016 703,71
17	Прочие расходы	8 991 852,49	7 984 956,43
18	Доходы (расходы)	154 725 537,56	132 154 669,33
19	Операционные расходы	58 747 995,83	44 027 908,29
20	Расходы от операций с ценными бумагами, приобретенными для торговли	0	0

№ п/п	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответ- ствующий период прошлого года
21	Расходы от операций с ценными бумагами, предназначенными для продажи	167 930,90	0
22	Расходы от операций с инвестиционными ценными бумагами	0	0
23	Расходы от операций с иностранной валютой	47 787 400,36	56 130 135,17
24	Итого прибыль (убыток)	48 022 210,47	31 996 625,87
25	Суммы, относящиеся на финансовый результат	-9 963 433,00	-9 089 147,94
26	Чистая прибыль (убыток)	38 058 777,47	22 907 477,93
27	Выплаты из чистой прибыли, всего, в том числе:	8 084 838,90	4 385 000,66
27.1	Распределение между акционерами (участниками)	0	0
27.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	1 757 573,66	953 261,02
27.3	Отчисления на формирование и пополнение прочих фондов	6 327 265,24	3 431 739,64
28	Нераспределенная прибыль (убыток) за отчетный период	29 973 938,57	18 522 477,27